
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

pn. „Fundusz Pomocy”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 14 ust.14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.),  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 72 8273 0006 2000 0000 0172 4810 dla 
gromadzenia dochodów i dokonywania wydatków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn. „Fundusz 
Pomocy” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom referatów Urzędu Gminy w Konopiskach, 
Kierownikowi GOPS w Konopiskach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

Id: E68AD5B3-D6D8-4137-8255-B6A08E970730. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów i wydatków środków finansowych pochodzących z Funduszu Pomocy w 

2023 roku

Załącznik 

do Zarządzenia Wójta Gminy Konopiska

nr 11/2023 z dnia 31.01.2023

Dochody

Dział Rozdział / § Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 18,56

 75095/2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 384,00

 75495/2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 384,00

758 Różne rozliczenia 0,00

 75814/2100 Różne rozliczenia finansowe / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

852 Pomoc społeczna 900,00

 85295 / 2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

 85395 / 2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

306,00

855 Rodzina 4 000,00

 85595 / 2100 Pozostała działalność / Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 000,00

27 608,56 

Wydatki

Wyszczególnienie Kwota

Administracja publiczna - Pozostała działalność 18,56

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 15,53

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w związku z 3,03

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - Pozostała 22 384,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 22 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 384,00

Pomoc społeczna - Pozostała działalność 900,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - Pozostała działalność 306,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 306,00

Rodzina - Pozostała działalność 4 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 4 000,00

27 608,56 

3280

RAZEM dochody

4370

85295

3290

85395

3290

85595

3290

75495

RAZEM dochody

Rozdział / §

75095

4850

4740

Id: E68AD5B3-D6D8-4137-8255-B6A08E970730. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

